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РОГАТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА
                        ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
                                            ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я
від 28 листопада 2023 року  № 444
м. Рогатин   

	Про передачу
товарно-матеріальних
цінностей

	 
	 
	 


 Керуючись ст.32  Закону України "Про місцеве самоврядування в  Україні", виконавчий комітет міської ради ВИРІШИВ:
1. Передати для потреб відділу освіти   товарно-матеріальні цінності, а 
саме: 
· Рогатинському центру дитячої та юнацької творчості  товарно-
матеріальні цінності для плетіння маскувальних сіток для потреб ЗСУ :
	№
	Найменування
	Од.
	К-ть
	Ціна
	Сума,
грн

	1
	Спанбонд /1000мм/70гр/коричневий
	м
	300
	12,67
	3801,00

	2
	Спанбонд /1000мм/70гр/бежевий/мультикам
	м
	300
	12,67
	3801,00

	3
	Спанбонд /1000мм/70гр/бежевий /пиксель
	м
	300
	12,67
	3801,00

	4
	Спанбонд /1000мм/70гр/білий/мультикам
	м
	300
	12,67
	3801,00

	5
	Спанбонд /1000мм/70гр/білий
	м
	300
	12,67
	3801,00

	
	ВСЬОГО
	
	
	
	19 005,00



2. Передати на баланс релігійної громади церква Святого Юрія  м.Рогатин  товарно-матеріальні цінності :
	№
	Найменування
	Од.
	К-ть
	Ціна
	Сума,
грн

	1
	Водоемульсія 20 кг
	В.
	2
	1770,00
	3540,00

	2
	Барвник (дюфа)
	Шт.
	4
	225,00
	900,00

	3
	Фарба  2,8кг
	б
	3
	520,00
	1560,00

	
	Всього:
	
	
	
	6000,00
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